

ANEXO UNO
UPN/DSJ/CONT-004/2015

RESUMEN DE TURNOS

LICITACION PUBLICA NACIONAL ELECTRONICA No. LA-011A00001-N1-2015, RELATIVA A LA
CONTRATACION DEL SERVICIO
DE LIMPIEZA INTEGRAL A BIENES E INMUEBLES PARA EL EJERCICIO FISCAL 2015.

MEXICO, D.F. A 25 DE MARZO DEL 2015

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL
PRESENTE

AÑO	MES	DIAS CALENDARIOS	DIAS NO LABORALES	DIAS EFECTIVOS	PERSONAL CONTRATADO	TOTAL ASISTENCIA	COSTO POR TURNO	COSTO POR MES
2015	ABRIL	30	4	26	130	3,380	\$ 129.98	\$ 439,346.02
2015	MAYO	31	7	24	130	3,120	\$ 129.98	\$ 405,550.17
2015	JUNIO	30	4	26	130	3,380	\$ 129.98	\$ 439,346.02
2015	JULIO	31	4	27	130	3,510	\$ 129.98	\$ 456,243.94
2015	AGOSTO	31	5	26	130	3,380	\$ 129.98	\$ 439,346.02
2015	SEPTIEMBRE	30	5	25	130	3,250	\$ 129.98	\$ 422,448.10
2015	OCTUBRE	31	4	27	130	3,510	\$ 129.98	\$ 456,243.94
2015	NOVIEMBRE	30	7	23	130	2,990	\$ 129.98	\$ 388,652.25
2015	DICIEMBRE	31	5	26	130	3,380	\$ 129.98	\$ 439,346.02
TOTAL:						29,900	\$ 129.98	\$ 3,886,522.49
SUB TOTAL								\$ 3,886,522.49
IVA AL 16 %								\$ 621,843.60
TOTAL								\$ 4,508,366.09

EL IMPORTE TOTAL DE NUESTRA OFERTA INCLUYENDO EL IVA ES DE :
CUATRO MILLONES QUINIENTOS OCHO MIL TRECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 09/100 M.N.

Nuestros precios serán fijos y vigentes hasta el total cumplimiento de las condiciones pactadas en el contrato que se derive de esta Convocatoria

ATENTAMENTE

ALEJANDRO MELO GONZALEZ
REPRESENTANTE LEGAL
INEATI S.A. DE C.V
INE 040707IPO

